

خبر

رئیس اداره فرهنگ ترافیک پلیس استان کرمان:

۴۳ درصد از کشته‌های تصادفات درون شهری کرمان موتور سواران هستند



رئیس اداره فرهنگ ترافیک پلیس استان کرمان گفت: ۴۳ درصد کشته‌های تصادفات درون شهری کرمان موتور سواران هستند.

سرهنگ حجت پور موسی، رئیس اداره فرهنگ ترافیک پلیس راهور استان کرمان در گفت‌وگو با تسنیم، به تحلیل وضعیت سوانح رانندگی درون شهری این استان در سال گذشته پرداخت و از خطرات جدی برای شهروندان و نیاز فوری به اصلاح زیرساخت‌ها و تغییر در فرهنگ ترافیکی هشدار داد و با اشاره به آمارهای سال گذشته و آمار نگران‌کننده سوانح رانندگی درون شهری، گفت: متأسفانه در سالی که گذشت، همچنان شاهد تعداد زیادی کشته و مجروح در سوانح رانندگی درون شهری استان کرمان بودیم.

رئیس اداره فرهنگ ترافیک پلیس راهور استان کرمان، عنوان کرد: از مجموع تصادفات درون شهری استان کرمان، ۵۰ درصدان‌ها به شهر کرمان تعلق داشت. پس از آن، شهرهای رفسنجان، بم، سیرجان، جیرفت، زاهد و شهر بابک به ترتیب در رتبه‌های بعدی قرار گرفتند؛ حتی شهر شهر بابک که جمعیت کمتری دارد، رتبه هفتم کشته‌ها را به خود اختصاص داده است.

وی با تأکید بر سهم بالای موتور سواران در تصادفات درون شهری، افزود: از مجموع کشته‌های این تصادفات، ۴۳ درصد آن مربوط به موتور سواران بوده‌اند. متأسفانه در ماه‌های اخیر، به‌ویژه از آغاز فصل بهار، شاهد افزایش استفاده از موتور سیکلت هستیم. این امر باید جدی‌تر از قبل مورد توجه قرار گیرد.

پور موسی همچنین به سهم عابران پیاده در کشته‌های سوانح رانندگی درون شهری استان کرمان اشاره کرد و گفت: ۳۳ درصد از کشته‌های تصادفات سال گذشته، عابران پیاده بودند که ۸۳ نفر در کل استان بودند و ۵۲ نفر آن‌ها مربوط به شهر کرمان بود؛ این آمار نشان‌دهنده وضعیت بحرانی برای عابران است که باید از پل‌های عابر پیاده استاندارد استفاده کنند.

وی ادامه داد: در این زمینه، پل‌های موجود در کرمان به‌ویژه در نزدیکی بیمارستان‌ها و مراکز درمانی، متأسفانه استانداردهای لازم را ندارند و بسیاری از مردم به‌ویژه افراد مسن و بیماران نمی‌توانند از آن‌ها استفاده کنند.

رئیس اداره فرهنگ ترافیک پلیس راهور استان کرمان، با اشاره به وضعیت نامناسب پل‌های عابر پیاده در کرمان، گفت: اکثر پل‌های عابر پیاده در کرمان بیشتر جنبه تبلیغاتی و بازرگانی دارند و هیچ‌گونه کاربری واقعی برای عابران پیاده ندارند.

وی افزود: این پل‌ها به دلیل شرایط خاص آب‌وهوایی کرمان، امکان برقی شدن ندارند و به سرعت خراب می‌شوند. در حال حاضر، بهترین گزینه برای عبور عابران پیاده، پل‌های رمپی استاندارد هستند که از جمله آن‌ها می‌توان به پل مقابل اداره کل زندان‌ها در بزرگراه جنوبی کرمان اشاره کرد.

پور موسی تأکید کرد: این پل‌ها نه تنها برای افراد مسن و کودکان مناسب است، بلکه دو چرخه سواران نیز می‌توانند از آن‌ها استفاده کنند. این نوع پل‌ها می‌توانند جایگزین مناسبی برای پل‌های نامناسب موجود باشند و حتی بیمارانی که دچار مشکلات حرکتی هستند، قادر به استفاده از آن‌ها خواهند بود.

رئیس اداره فرهنگ ترافیک پلیس راهور استان کرمان، با اشاره به نیاز به اصلاح زیرساخت‌های ترافیکی، افزود: ما باید به سرعت اقدام به تعویض پل‌های غیر استاندارد و طراحی سازه‌های جدید کنیم که برای همه اقشار جامعه مناسب باشد. علاوه بر این، لازم است که عرض بزرگراه‌ها و خیابان‌ها را به‌طور فیزیکی برای عبور عابران پیاده ممنوع کنیم. باید موانع فیزیکی و فنس کشی‌های مؤثر ایجاد کنیم تا عابران پیاده نتوانند از وسط بزرگراه‌ها عبور کنند.

وی همچنین به رانندگان و عابران پیاده هشدار داد: ما باید به فرهنگ ترافیک توجه ویژه‌ای داشته باشیم. گوشی موبایل و حواس پرتی رانندگان و عابران پیاده، عامل اصلی بسیاری از تصادفات است. باید توجه کنیم که عبور از بزرگراه‌ها و خیابان‌های پرتردد بدون رعایت اصول ایمنی، بسیار خطرناک است.

پور موسی در پایان گفت: باید اقدامات جدی‌تری در زمینه بهبود زیرساخت‌های ترافیکی و فرهنگ‌سازی در خصوص ایمنی رانندگان و عابران پیاده انجام داده شود؛ حفاظت از جان انسان‌ها باید در اولویت قرار گیرد و امیدواریم با همکاری همه نهادها و مردم، در سال جدید بتوانیم آمار تصادفات را کاهش داده و شرایط ایمن‌تری برای تردد در خیابان‌ها ایجاد کنیم.

وزیر تعاون، کار و رفاه اجتماعی:

پراکندگی و تفرقه، بزرگ‌ترین مانع قدرت‌یابی است

ویرانی‌ها و بحران‌ها، همان ساختارها با عنوان «کمک‌های انسان‌دوستانه» ظاهر می‌شوند؛ در حالی که پرسش اصلی درباره نقش و مسئولیت آن‌ها همچنان باقی است.

وی افزود: در نگاه انتقادی، این سازوکارها گاهی بیش از آنکه مانع آشوب شوند، در تقسیم منافع و شکل‌دهی به نظم دلخواه قدرت‌ها نقش ایفا می‌کنند. اقبال در بیانی شاعرانه، از همین آشوب و نابسامانی سخن می‌گوید

میدری گفت: پیام اصلی این اندیشه، دعوت به بیداری و رهایی از وابستگی فکری و اقتصادی است. راه‌حل چیست؟ راه‌حل در خودبآوری، شناخت ظرفیت‌های درونی و تقویت پیوندهای اقتصادی و فرهنگی میان ملت‌هاست. تا زمانی که این خودآگاهی و اعتماد به توان داخلی شکل نگیرد، نمی‌توان در برابر ساختارهای قدرتمند اقتصادی جهان، جایگاهی مستقل یافت.

میدری تأکید کرد: پراکندگی و تفرقه، بزرگ‌ترین مانع قدرت‌یابی است. انسجام، همکاری و تقویت بنیان‌های اقتصادی و اجتماعی می‌تواند زمینه‌ساز عزت و استقلال باشد.

وی در پایان گفت: امروز، به‌ویژه در هفته کار و کارگر، بیش از هر زمان دیگری اهمیت فعال‌سازی ظرفیت‌های داخلی، تقویت تولید، و استفاده از توان نیروی انسانی آشکار می‌شود. آنچه می‌تواند مسیر آینده را روشن کند، اتکا به توان خویش، همبستگی اجتماعی و بازسازی اعتماد به ظرفیت‌های بومی است.

مدیرکل ثبت اسناد استان کرمان:

ادارات اوقاف پاسخ اطلاعات ثبتی را به صورت الکترونیک ارسال کنند



ماهان و... به شبکه مکاتبات الکترونیک دولت متصل نیستند، در اسرع وقت به شبکه دولت متصل شوند.

وی با بیان اینکه سند تحول و تعالی قوه قضائیه، نقشه راه سازمان ثبت است، ابراز کرد: نظارت قضایی بر فرآیند حذنگاری به عنوان اقدامی فرادستگاهی، از محورهای اصلی سند تحول و تعالی است که به معنای پیگرد قانونی ترک فعل احتمالی دستگاه‌ها در زمینه حذنگاری است. مدیرکل ثبت اسناد و املاک استان کرمان، ادامه داد: پس از لازم الاجرا شدن قانون الزام و پیرویه از ابتدای سال جاری جلسات متعددی با دستگاه‌های اجرایی متولی زمین برگزار شده است و سیاست‌ها و تکالیف دستگاه‌ها تبیین و ابلاغ شده است و ضمانت‌اجرائی ترک فعل احتمالی در این خصوص به دستگاه‌ها یادآوری شده است.

مدیرکل ثبت اسناد و املاک استان کرمان همچنین بر لزوم صدور اسناد مالکیت مساجد تأکید کرد و گفت: صدور اسناد مالکیت مساجد، مصداقی از آیه شریفه ۱۸ سوره توبه مبنی بر آباد کردن مساجد و جزو برنامه‌های اولویت‌دار این اداره کل است.

به گزارش تسنیم، در حاشیه این مراسم سند مالکیت حذنگار امام‌زادگان ابناء موسی بن جعفر (ع) شهرستان جوپار رونمایی و تحویل شد.



وزیر تعاون، کار و رفاه اجتماعی گفت: پراکندگی و تفرقه، بزرگ‌ترین مانع قدرت‌یابی است. انسجام، همکاری و تقویت بنیان‌های اقتصادی و اجتماعی می‌تواند زمینه‌ساز عزت و استقلال باشد.

به گزارش ایسنا، احمد میدری - وزیر تعاون، کار و رفاه اجتماعی - در همایش تعاملات شرق و غرب در اندیشه‌های اقبال لاهوری اظهار کرد: امید بستن به اینکه مشکلات جهان تنها از مسیر نهادهای بین‌المللی حل شود، محل تأمل است. اگر به دنبال صلحی پایدار هستیم، لازم است در ساختار و کارکرد این نهادها تجدیدنظر اساسی صورت گیرد. گاه مشاهده می‌شود که پس از

مدیرکل ثبت اسناد استان کرمان گفت: ادارات اوقاف باید پاسخ اطلاعات ثبتی را به صورت الکترونیک ارسال کنند.

به گزارش تسنیم، سیدمهدی هاشمی در همایش مشترک حذنگاری موقوفات استان کرمان که با حضور مدیرکل اوقاف و امور خیریه استان کرمان و روسای ادارات ستادی و شهرستان‌های ثبت اسناد و اوقاف استان برگزار شد، ضمن تسلیت شهادت قائد کبیر امت و جمعی از هموطنان و تبریک ایام مبارک دهه کرامت اظهار کرد: رهبر شهید انقلاب دورا هبرد محوری در زمینه مالکیت املاک ابلاغ فرموده‌اند که راهبرد اول عبارت است از اتمام حذنگاری و تضمین مالکیت‌های مشروع اشخاص و راهبرد دوم نیز تصویب قانون الزام به ثبت رسمی معاملات اموال غیرمنقول به عنوان «مصلحت قطعی» است که پس از تأکید رهبر شهید انقلاب، موانع تصویب قانون پس از سالیان متعدده مرتفع شد.

وی افزود: قانون الزام به ثبت رسمی معاملات که تحولی عظیم در نظام حقوقی و قضایی کشور است، با هدف اعتبارزدایی از قولنامه‌های عادی و معاملات غیررسمی تصویب و از سوم تیرماه سال ۱۴۰۳ لازم‌الاجرا شده است تا دستگاه قضایی و مردم از تبعات معاملات غیررسمی که موجب تشکیک میلیون‌ها پرونده قضایی شده است، رهایی یابند.

مدیرکل ثبت اسناد و املاک استان کرمان گفت: قانون الزام به ثبت رسمی معاملات اموال غیرمنقول، پاسخگویی‌انی و الکترونیک به اطلاعات ثبتی را برای دستگاه‌ها تکلیف نموده است و ادارات اوقاف شهرستانی‌هایی که زیرساخت این امر را ندارند باید تا پیش از راه‌اندازی سامانه ثبت ادعا به شبکه مکاتبات دولت متصل شوند.

وی با اشاره به اهمیت صدور اسناد مالکیت در صیانت از مالکیت اشخاص و پیرویه موقوفات، تصریح کرد: طی سالیان اخیر اقدامات قابل توجهی در زمینه هویت‌بخشی به اراضی و املاک وقفی استان صورت گرفته است.

هاشمی با تأکید بر لزوم پرهیز از استعلامات زائد تصریح کرد: استعلام از ادارات اوقاف و امور خیریه تنها در شرایطی باید صورت گیرد که در وضعیت ثبتی پلاک، سابقه‌ای از سهم وقف وجود داشته باشد.

وی اضافه کرد: ادارات اوقاف مطابق قانون الزام مکلف‌اند پاسخ استعلامات ثبتی را به صورت الکترونیک و آنی ارسال کنند و چنانچه در شهرستان‌هایی مانند رفسنجان، سیرجان، بردسیر،

معاون دانشگاه علوم پزشکی رفسنجان:

سال گذشته هیچ موردی از ابتلا به مالاریا در رفسنجان گزارش نشده است



معاون بهداشتی دانشگاه علوم پزشکی رفسنجان از موفقیت کامل این دانشگاه در پیشگیری و کنترل مالاریا در سال گذشته خبر داد و گفت: با وجود ۱۳۰ مورد نمونه‌گیری مشکوک، هیچ موردی از ابتلا به مالاریا در منطقه گزارش نشده است.

دکتر مریم میرمطلبی به مناسبت روز جهانی مالاریا در جمع خبرنگاران ضمن اشاره به اهمیت تداوم پایش و تشخیص بموقع این بیماری، اظهار کرد: طی سال گذشته، در منطقه تحت پوشش شبکه‌های بهداشت و درمان شهرستان رفسنجان، تعداد ۱۳۰ مورد

نمونه‌گیری از افراد مشکوک به بیماری مالاریا انجام شده است.

وی ادامه داد: خوشبختانه در هیچ‌یک از این موارد، نتیجه آزمایش مثبت گزارش نشده و بدین ترتیب، وضعیت مالاریا در حوزه تحت پوشش دانشگاه در سطح مطلوبی قرار دارد.

میرمطلبی در ادامه با بیان اینکه نمونه‌گیری‌ها عمدتاً از اتباع خارجی دارای علائم مشکوک، مسافران دارای علائم بالینی و خانوارهای جدیدالورود از سایر مناطق کشور یا مناطق با سابقه بیماری انجام شده، اظهار کرد: این اقدامات در راستای تقویت نظام مراقبت فعال و شناسایی سریع موارد احتمالی بیماری صورت گرفته است.

به گفته وی، مراقبت دقیق از موارد وارداتی، آموزش مستمر نیروهای بهداشتی، افزایش آگاهی عمومی و مشارکت مردم در گزارش موارد مشکوک، از راهبردهای اصلی در برنامه کنترل مالاریا به‌شمار می‌روند.

معاون بهداشتی دانشگاه علوم پزشکی رفسنجان ضمن قدردانی از تلاش‌های کارشناسان واحدهای مبارزه با بیماری‌ها، مراقبان سلامت و بهورزان در پایگاه‌ها و خانه‌های بهداشت، بر ضرورت تداوم فعالیت‌های مراقبتی و آموزشی در مناطق در معرض خطر تأکید کرد و افزود: هر چند طی سال‌های اخیر موارد بومی مالاریا در شهرستان گزارش نشده، اما با توجه به تردد اتباع و شرایط اقلیمی خاص برخی مناطق، هوشیاری و مراقبت مداوم همچنان ضروری است.

وی بیان کرد: دانشگاه علوم پزشکی رفسنجان با بهره‌گیری از توان کارشناسی موجود و همکاری سایر دستگاه‌ها، اجرای دقیق برنامه ملی حذف مالاریا را با جدیت دنبال کرده و حفظ وضعیت عاری از بیماری را در اولویت برنامه‌های بهداشتی خود قرار داده است.